



## Indore Municipal Corporation, Indore (MP)

Ref. No.

Date: 17/11/2022

### Expression of Interest

Six times cleanest city of India, Indore, is hosting the 17<sup>th</sup> Pravasi Bhartiya Diwas from 7<sup>th</sup> to 11<sup>th</sup> January 2023 to mark the contribution of the overseas Indian community in the development of India. It also commemorates the return of Mahatma Gandhi from South Africa to India on 9<sup>th</sup> January 1915. It is also hosting Global Investor Summit on 10<sup>th</sup> & 11<sup>th</sup> January 2023. Indore Municipal Corporation (IMC) encourages citizen engagement through a competition on beautification of identified road stretches, including planning and implementation of roadside design, murals, wall painting, plantation, aesthetics, stakeholder management, etc.

IMC invites Expression of Interest from groups of 8 to 10 persons (no age bar) such as citizen groups, private/government institutions, students, Cooperative, NGOs, Registered Societies, SHGs, etc. having experience in Plantation/ beautification/ urban planning and design/ waste to wonder/ landscaping, etc.

Last date of submission of EOI is 26/11/2022 at Indore Municipal Corporation, Swachh Bharat Mission Office, Ground Floor, Indore Smart City Development Limited, Nehru Park, Saste Nagar, Indore (M.P). All applicants will be invited for presentation to Commissioner, IMC.

SOP (downloading) and Submission (uploading) of Eoi can be done online through the website [www.imcindore.mp.gov.in](http://www.imcindore.mp.gov.in)

For further information contact Tanya Mukherjee, Consultant (SBM) on 7509049787 and Amit Dubey, Consultant (SBM) on 9406869880.

Addnl. Commissioner  
Indore Municipal Corporation



# कार्यालय नगर पालिक निगम, इन्दौर

क्रमांक.....

दिनांक .....

## Expression of Interest

भारत के छह बार सबसे स्वच्छ शहर, इंदौर में दिनांक 7 से 11 जनवरी 2023 तक 17वें प्रवासी भारतीय दिवस की मेजबानी कर रहा है, यह दिवस देश के विकास में भारतीय समुदाय के योगदान को रेखांकित करने के लिए प्रवासी भारतीय दिवस के रूप में मनाया जाता है।

प्रवासी भारतीय दिवस 9 जनवरी 1915 को महात्मा गांधी की दक्षिण अफ्रीका से भारत वापसी की याद में मनाया जाता है। इंदौर शहर दिनांक 10 और 11 जनवरी 2023 को ग्लोबल इन्वेस्टर समिट की मेजबानी भी कर रहा है।

नगर पालिक निगम, इंदौर, पहचान की गई सड़क के हिस्सों के सौंदर्यीकरण पर एक प्रतियोगिता के माध्यम से नागरिक जुड़ाव को प्रोत्साहित करता है, जिसमें सड़क के किनारे के डिजाइन, भित्ति चित्र, दीवार पेंटिंग, वृक्षारोपण, सौंदर्यशास्त्र, हितधारक प्रबंधन आदि की योजना और कार्यान्वयन शामिल है।

नगर पालिक निगम, इंदौर वृक्षारोपण/सौंदर्यीकरण/शहरी नियोजन/डिजाइन/वेस्ट-टू-वंडर/लैंडस्केपिंग आदि में अनुभव रखने वाले नागरिक समूहों, निजी/सरकारी संस्थानों, छात्रों, सहकारी समितियों, गैर सरकारी संगठनों, पंजीकृत समितियों, स्वयं सहायता समूह आदि जैसे 8 से 10 व्यक्तियों (कोई आयु सीमा नहीं) के समूहों से अभिरूचि की अभिव्यक्ति आमंत्रित करता है।

ई.ओ.आई. जमा करने की अंतिम तिथि 26/11/2022, इंदौर नगर निगम, स्वच्छ भारत मिशन कार्यालय, ग्राउंड फ्लोर, इंदौर स्मार्ट सिटी डेवलपमेंट लिमिटेड, नेहरू पार्क में है।

इंदौर (म.प्र.) सभी आवेदकों को आयुक्त, आईएमसी को प्रस्तुति के लिए आमंत्रित किया जाएगा। ई.ओ.आई. की एस.ओ.पी. (डाउनलोडिंग) और सबमिशन (अपलोडिंग) वेबसाइट [www.imcindore.mp.gov](http://www.imcindore.mp.gov) के माध्यम से ऑनलाइन किया जा सकता है।

अधिक जानकारी के लिए तान्या मुखर्जी, सलाहकार (एसबीएम) से 7509049787 पर और अमित दुबे, सलाहकार (एसबीएम) से 9406869880 पर संपर्क करें।

अपर आयुक्त,  
नगर पालिक निगम, इन्दौर